In Missis votivis ante Septuagésimam vel post Pentecosten

Graduale Eccli. 44, 16

Ecce sacérdos magnus, qui in diébus suis placuit Deo. **V. Ibid., 20** Non est invéntus similis illi, qui conserváret legem Excélsi.

Allelúja, allelúja. **V. Ps. 109, 4** Tu es sacérdos in ætérnum, secundum ordinem Melchisedech. Allelúja.

Tempore Paschali, omissis Graduali et Tractu, dicitur:

Allelúja, allelúja. **V. Ps. 109, 4** Jurávit Dóminus, et non pœnitabit eum: Tu es sacérdos in ætérnum, secundum ordinem Melchisedech. Allelúja. **V. Eccli. 44, 16** Ecce sacérdos magnus, qui in diébus suis placuit Deo. Allelúja.

 Sequéntia sancti Evangélii
secúndum Matthéum

Matth. 5, 13-19

In illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Vos estis sal terræ. Quod si sal evanuerit, in quo salietur? Ad nihilum valet ultra, nisi ut mittatur foras, et conculcetur ab hominibus. Vos estis lux mundi. Non potest civitas abscondi supra montem pósita. Neque accéndunt lucernam, et ponunt eam sub módio, sed super candelábrum, ut luceat ómnibus qui in domo sunt. Sic luceat lux vestra coram hominibus, ut videant ópera vestra bona, et glorifícant Patrem vestrum, qui in cælis est. Nolite putare, quóniam veni sólvere legem aut prophétas: non veni sólvere, sed adimplére. Amen, quippe dico vobis, donec tránseat cælum et terra, iota unum aut unus apex non præteribit a lege, donec ómnia fiant. Qui ergo sólverit unum de mandátis istis minimis, et docúerit sic hómines, mínimus vocábitur in regno cælórum: qui autem fécerit et docúerit, hic magnus vocábitur in regno cælórum.

Offertorium Ps. 88, 25

Véritas mea et misericórdia mea cum ipso: et in nōmine meo exaltábitur cornu ejus. (T.P. Alleluja.)

Secreta

Hæc sacra, Dómine, quæ pro venerándis beáti Ludgéri Confessóris tui atque Pontificis deférimus méritis, peccatórum nostrorum vincula solvant: et ejus obténtu ab ómnibus tueántur advérsis. Per Dóminum nostrum. Et, in Quadragesima, fit Commemoratio Feriæ, ut supra.

Communio Matth. 24, 46-47

Beátus servus, quem, cum vénerit dóminus, invénerit vigilántem: amen, dico vobis, super ómnia bona sua constituet eum. (T.P. Alleluja.)

Postcommunio

Pignus perpétuæ salútis suméntes, cleméntiam tuam, omnipotens Deus, humiliter implorámus: ut, beáto Ludgéro Confessóre tuo atque Pontifice interveniente, cælestis vitæ præmia consequámur. Per Dóminum.

Et, in Quadragesima, fit Com. Feriæ, ut supra; ac de ea legitur Evangelium in fine, juxta Rubricas.

Die 2 Aprilis

Extra Quadragesimam

IN OCTAVA S. LUDGERI
PROTO-EPISCOPI MONAST.

Duplex majus

Missa ut in Festo, addita Commemoratione S. Francisci de Paula Conf., ut in Missali hac die.

J Missæ privatæ dici possunt, juxta Rubricas, etiam de S. Francisco de Paula Conf., ut in Missali hac die, cum Commemoratione diei Octavæ S. Ludgeri.

Die 21 Aprilis
S. CONRADI A PARZHAM
CONFESSORIS

Duplex

Missa Os justi, de Communi Confessoris non Pontificis 1 loco, cum Orationibus ut infra:

Oratio

P

Deus, qui misericórdiæ tuæ jánuam fidélibus patére voluísti: te súpplices exorámus; ut, intercedénte beáto Conrádo Confessóre tuo, temporália subsídia nobis tribuas et ætéerna. Per Dñm.

Etfit Com. S. Anselmi Ep. et Doct.:

Oratio

Deus, qui pópulo tuo ætérnæ salútis beátum Ansélmum ministrum tribuisti: præsta, quæsumus; ut, quem Doctórem vitæ habuimus in terris, intercessórem habére mereámur in cælis. Per Dóminum nostrum.

**Credo, ratione Commemoratio-
nis S. Doctoris.**

Secreta

P

Clationes nostras tibi, Dómino, quæsumus, beáti Conrádi intercéssio veneránda comnéndet: quem coram tuis altáriis precántem supernórum cha-

rismatum dulcédine recreásti. Per Dóminum nostrum.

Pro S. Anselmo Secreta
Sancti Ansélmi Pontíficis tui atque Doctóris nobis, Dómine, pia non desit orátko: quæ et múnera nostra conciliét; et tuam nobis indulgéntiam semper obtineat. Per Dóminum nostrum.

Postcommunio

P

Súmpsimus, Dómine, tua sancta, beáti Conrádi mérita recoléntes: præsta, quæsumus; ut ejus semper et præcláro proficiamus exémplo et fidéli muniámur auxilio. Per Dóminum nostrum.

Pro S. Anselmo Postcommunio
Ut nobis, Dómine, tua sacrificia dent salútem: beáthus Ansélmus Póntifex tuus et Doctor egrégius, quæsumus, precátor accédat. Per Dóminum nostrum.

J Missæ privatæ dici possunt, juxta Rubricas, etiam de S. Anselmo Ep. et Doct., ut in Missali hac die, cum Commemoratione S. Conradi.

Die 27 Aprilis
S. PETRI CANISII
CONF. ET ECCL. DOCT.

Duplex II classis

Introitus Eccli. 15, 5

IN médio Ecclésiæ apéruit os ejus: et implévit eum Dóminus spíritu sapiéntiæ et intelléctus: stolam gloriæ induit eum. (T.P.

Allelúja, allelúja.) **Ps. 91, 2** Bonum est confíteri Dómino: et psáltere nómini tuo, Altissime. **V.** Glória Patri. **Et repetitur:** In médio Ecclésiæ apéruit os ejus: et implévit eum Dóminus spíritu sapiéntiæ et intelléctus: stolam glóriæ induit eum. (**T. P.** Allelúja, allelúja.)

Oratio

Deus, qui ad tuéndam cathólicam fidem beátum Petrum Confessórem tuum virtúte et doctrína roborásti: concéde propítius; ut ejus exémplis et mónitis erráentes ad salútem resipiscant, et fidéles in veritátis confessióne persevérant. Per Dóminum.